

22MAR22 PRICE REPORT Amt/MA2 21.7.0  
 16:01:46(EDT) REPORTING DATE: 22MAR22

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
 PROGRAM : LAUREL 22MAR22  
 RACE : 1  
 SOURCE : LA  
 ORDER OF FINISH : 4/3/9/8  
 SCRATCHED RUNNERS : NONE  
 FAVORITES : 9

ORDER	RUNNERS	Win	(US Dollars)		Show
				Place	
	OFFICIAL				
1st	4	36.00	21.60	17.00	
2nd	3		44.80	20.60	
3rd	9			3.80	
4th	8				

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
4/3	1019.20	509.60	

Trifecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
4/3/9	3985.80	1992.90	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
4/3/9/8	28397.00	2839.70	



MARYLAND JOCKEY CLUB  
 AT LAUREL PARK



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : LAUREL 22MAR22  
RACE : 2  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 1/5/2/8  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 5

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	15.60	5.20	3.80
2nd	5		2.60	2.40
3rd	2			4.80
4th	8			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	1/5	45.20	22.60	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	1/5/2	175.40	87.70	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	1/5/2/8	668.20	66.82	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	4/1	1696.80	848.40	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
 PROGRAM : LAUREL 22MAR22  
 RACE : 3  
 SOURCE : LA  
 ORDER OF FINISH : 4/5/2/7  
 SCRATCHED RUNNERS : NONE  
 FAVORITES : 6

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	4	7.80	4.00	2.40
2nd	5		4.60	3.00
3rd	2			4.40
4th	7			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/5	29.40	14.70	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	4/5/2	67.00	33.50	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	4/5/2/7	668.70	66.87	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/4	56.60	28.30	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : LAUREL 22MAR22  
RACE : 4  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 10/7/9/2  
SCRATCHED RUNNERS : 8  
FAVORITES : 2

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	10	18.60	10.20	5.60
2nd	7		4.40	4.00
3rd	9			4.40
4th	2			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	10/7	116.00	58.00	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	10/7/9	323.60	161.80	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	10/7/9/2	2759.60	275.96	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	4/10	120.20	60.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : LAUREL 22MAR22  
RACE : 5  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 7/2/8/5  
SCRATCHED RUNNERS : 6  
FAVORITES : 7

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	7	6.40	3.20	2.60
2nd	2		4.60	3.40
3rd	8			7.00
4th	5			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	7/2	14.40	7.20	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	7/2/8	32.80	16.40	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	7/2/8/5	108.70	10.87	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	10/7	70.00	35.00	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : LAUREL 22MAR22  
RACE : 6  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 7/2/5/10  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 7

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	7	6.80	4.20	3.60
2nd	2		10.60	7.00
3rd	5			4.40
4th	10			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	7/2	76.00	38.00	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	7/2/5	382.70	191.35	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	7/2/5/10	7670.60	767.06	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	7/7	19.40	9.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : LAUREL 22MAR22  
RACE : 7  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 9/4/11/2  
SCRATCHED RUNNERS : 10  
FAVORITES : 9

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	9	7.20	3.60	3.80
2nd	4		5.80	5.00
3rd	11			4.80
4th	2			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	9/4	35.80	17.90	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	9/4/11	87.00	43.50	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	9/4/11/2	327.20	32.72	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	7/9	59.20	29.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : LAUREL 22MAR22  
RACE : 8  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 7/12/10/4  
SCRATCHED RUNNERS : 9  
FAVORITES : 8

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	7	38.60	12.00	13.60
2nd	12		6.00	4.60
3rd	10			4.00
4th	4			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/12	639.20	319.60	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	7/12/10	2580.50	1290.25	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	7/12/10/4	19500.30	1950.03	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/9	7.20	3.60	
	9/7	396.80	198.40	



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
 PROGRAM : LAUREL 22MAR22  
 RACE : 9  
 SOURCE : LA  
 ORDER OF FINISH : 1/9/2/12  
 SCRATCHED RUNNERS : 4,8  
 FAVORITES : 9

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	16.00	6.80	5.40
2nd	9		5.00	3.20
3rd	2			5.60
4th	12			

Exacta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS		
1/9	75.80	37.90		

Trifecta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS		
1/9/2	252.40	126.20		

Superfecta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS		
1/9/2/12	1726.20	172.62		

Daily Double		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS		
7/ALL	57.80	28.90		
ALL/1	16.00	8.00		